



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

B.J. EJENDOMSINVEST APS
RYPEBAKKEN 42, 5210 ODENSE NV
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 12. oktober 2023

Bent Kilsgaard Jørgensen

CVR-NR. 13 56 99 83

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	B.J. EJENDOMSINVEST ApS Rypebakken 42 5210 Odense NV
	CVR-nr.: 13 56 99 83 Stiftet: 1. november 1989 Kommune: Odense Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Direktion	Bent Kilsgaard Jørgensen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive udlejningsejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 566 tkr. mod et overskud på 743 tkr. sidste år.

Selskabet ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende ud fra kendskab til markedssituationen på boligmarkedet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
BRUTTOFORTJENESTE.....		488.720	456.905
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme.....		201.230	384.725
DRIFTSRESULTAT		689.950	841.630
Andre finansielle indtægter.....	1	8.272	84.024
Andre finansielle omkostninger.....	2	-1.114	-1.214
RESULTAT FØR SKAT.....		697.108	924.440
Skat af årets resultat.....	3	-131.364	-181.377
ÅRETS RESULTAT		565.744	743.063
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		565.744	743.063
I ALT.....		565.744	743.063

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Investeringsejendomme.....		11.892.782	17.242.876
Materielle anlægsaktiver.....	4	11.892.782	17.242.876
ANLÆGSAKTIVER.....		11.892.782	17.242.876
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		4.500.258	0
Tilgodehavender.....		4.500.258	0
Likvide beholdninger.....		188.263	7.769
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		4.688.521	7.769
AKTIVER.....		16.581.303	17.250.645
PASSIVER			
Selskabskapital.....		200.000	200.000
Overført resultat.....		14.830.443	14.264.699
EGENKAPITAL.....		15.030.443	14.464.699
Hensættelse til udskudt skat.....		1.085.449	1.072.286
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		1.085.449	1.072.286
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		118.201	118.622
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	118.201	118.622
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		22.000	14.500
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		41.772	1.282.145
Deposita.....		283.438	293.526
Periodeafgrænsningsposter.....		0	4.867
Kortfristede gældsforpligtelser.....		347.210	1.595.038
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		465.411	1.713.660
PASSIVER.....		16.581.303	17.250.645
Eventualposter mv.	6		
Medarbejderforhold	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022.....	200.000	14.264.699	14.464.699
Forslag til resultatdisponering.....		565.744	565.744
Egenkapital 30. juni 2023.....	200.000	14.830.443	15.030.443

NOTER

	2022/23 kr.	2021/22 kr.	Note
Andre finansielle indtægter			1
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	8.272	84.024	
	8.272	84.024	
Andre finansielle omkostninger			2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	1.019	753	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	95	461	
	1.114	1.214	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	118.201	118.622	
Regulering af udskudt skat.....	13.163	62.755	
	131.364	181.377	
Materielle anlægsaktiver			4
		Investeringsejen omme	
Kostpris 1. juli 2022.....		9.934.302	
Afgang.....		-5.489.402	
Kostpris 30. juni 2023.....		4.444.900	
Værdireguleringer til dagsværdi 1. juli 2022.....		7.308.575	
Årets værdireguleringer.....		139.307	
Værdireguleringer til dagsværdi 30. juni 2023.....		7.447.882	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023.....		11.892.782	
Under materielle anlægsaktiver indgår investeringsejendomme målt til dagsværdi med følgende beløb:			
		Boligejendomme	
Dagsværdi 30. juni 2023.....		11.892.782	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....		139.307	

Dagsværdi for boligejendomme

Selskabets investeringsejendom omfatter en boligudlejningsejendom beliggende i Odense M. Ejendommen omfatter 9 lejemål, som udlejes til private. Investeringsejendommens dagsværdi vurderes ved hjælp af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel, hvor værdien opgøres på baggrund af investeringsejendommens driftsafkast og et individuelt fastsat afkastningskrav.

Driftsafkastet for det kommende år vurderes at udgøre 505 tkr., samlet set for ejendommen, hvilket bygger på en årlig leje på 738 tkr., årlige driftsomkostninger inkl. vedligeholdelse på 233 tkr. samt en udlejningsprocent på 100 %.

Ved beregningen er anvendt et afkastkrav før skat i intervallet på 4,25% (30.6.2022: 4,0%), som er fastlagt under hensyntagen til de gældende forhold på ejendomsmarkedet på balancedagen, ejendomstypen, ejendommenes beliggenhed mv.

NOTER

					Note
Materielle anlægsaktiver (fortsat)					4
Langfristede gældsforpligtelser					5
	30/6 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2022 gæld i alt	
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....	118.201	0	0	118.622	
	118.201	0	0	118.622	
Eventualposter mv.					6
Hæftelse i sambeskatningen					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for BENT JØRGENSEN EJENDOMME ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.					
			2022/23	2021/22	
Medarbejderforhold					7
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:			1	1	
Selskabet ansatte består af direktion, der ikke modtager vederlag.					
